
Podmínky zpracování osobních údajů 

Na základě vyplnění kontaktního formuláře, bude společnost RS real estate s.r.o., IČO: 26775468, se sídlem 
Jeremiášova 2722/2a, Stodůlky, 155 00 Praha 5, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze pod sp. zn. C 92942 („my“ nebo „naše společnost“), zpracovávat vámi poskytnuté osobní údaje 
následujících kategorií: 

- Identifikační údaje jako jsou Vaše jméno a příjmení;
- Kontaktní údaje jako jsou Vaše telefonní číslo, adresa, emailová adresa; a
- Obchodní údaje jako je název projektu, na který jste reagovali a další specifika vaší poptávky;

zejména pro účely přípravy obchodní nabídky na základě vaší poptávky v rámci projektu, na který jste reagovali a 
dále v rámci jakýchkoliv dalších projektů realizovaných, samostatně či ve spojení s jinými subjekty, či 
zprostředkovávaných naší společností. 

Právním titulem pro zpracování j e oprávněný zájem naší společnosti spočívající v reakci na  Vaši poptávku a 
příprava související nabídky v rámci předsmluvní komunikace. 

Vaše osobní údaje budeme za výše uvedeným účelem zpracovávat po dobu 12 měsíců od okamžiku učinění 
poptávky, pokud pro takové zpracování nebudeme mít jiný právní titul, který by nás opravňoval k dalšímu 
zpracování vašich osobních údajů. 

Vaše osobní údaje budeme zpracovávat manuálně nebo automatizovaně. Vaše osobní údaje můžeme předat 
naším partnerům, kteří s námi realizují projekty, aby nám pomohli připravit obchodní nabídku pro nás. 

V případě, že nebudete mít zájem na dalším jednání s naší společností, můžete podat vůči zpracování námitku 
emailem na adresu osobniudaje@rsgroup.cz. 

Více informací o veškerých postupech při zpracování osobních údajů naší společnosti a více informací o vašich 
právech a jak je uplatnit naleznete v kompletních informacích o zpracování osobních údajů dostupných zde. 

https://www.rsrealestate.cz/assets/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju.pdf



